

Daimos ApS

Sannasvej 11, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 58 59 53

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2019.

Jørn Holm Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daimos ApS Sannasvej 11 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 58 59 53
	Stiftet: 28. juni 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jørn Holm Jensen, Sannasvej 11, 9000 Aalborg
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomhed	Ørbæk Ventilation A/S, Aalborg
Associeret virksomhed	I/S ToHolm, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 250 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 849 t.kr. mod 872 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	249.737	317
1 Personaleomkostninger	-337.149	-337
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.567	0
Resultat før finansielle poster	-93.979	-20
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	866.546	846
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	92.573	88
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.864	-35
Resultat før skat	834.276	879
Skat af årets resultat	14.390	-7
Årets resultat	848.666	872
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	312.759	787
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	427.907	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21
Disponeret i alt	848.666	872

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.933	0
Materielle anlægsaktiver i alt	91.933	0
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.008.907	2.967
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	610.577	558
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.619.484	3.525
Anlægsaktiver i alt	3.711.417	3.525
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.041	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	251.526	500
Andre tilgodehavender	1.875	0
Tilgodehavender i alt	282.442	500
Omsætningsaktiver i alt	282.442	500
Aktiver i alt	3.993.859	4.025

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.977.975	1.666
Overført resultat	751.393	323
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Egenkapital i alt	<u>2.962.368</u>	<u>2.220</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	72.744	46
Hensatte forpligtelser i alt	<u>72.744</u>	<u>46</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	23.889	207
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	40
Selskabsskat	201.758	444
Anden gæld	733.100	1.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	958.747	1.759
Gældsforpligtelser i alt	<u>958.747</u>	<u>1.759</u>
Passiver i alt	<u>3.993.859</u>	<u>4.025</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	288.741	289
Pensioner	45.000	45
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
	337.149	337
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.864	35
	30.864	35

Noter

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. oktober 2018	1.378.418	1.378
Afgang i årets løb	-275.684	0
Kostpris 30. september 2019	1.102.734	1.378
Opskrivninger 1. oktober 2018	1.665.216	1.106
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	495.802	859
Årets tilbageførsler på afgang	-183.043	0
Udbytte	-750.000	-300
Andre reguleringer	750.000	0
Opskrivninger 30. september 2019	1.977.975	1.665
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2018	-76.273	-63
Årets afskrivninger på goodwill	-10.784	-13
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	15.255	0
Afskrivninger på goodwill 30. september 2019	-71.802	-76
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	3.008.907	2.967
I regnskabsposten indgår goodwill med	43.138	67.402
Tilknyttet virksomhed:	Hjemsted	Ejerandel
Ørbæk Ventilation A/S	Aalborg	60 %

Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2018	375.000	375
Kostpris 30. september 2019	375.000	375
Opskrivninger 1. oktober 2018	183.004	135
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	92.573	88
Hævet I/S	-40.000	-40
Opskrivninger 30. september 2019	235.577	183
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	610.577	558
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
I/S ToHolm	Aalborg	50 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er interesseret i I/S ToHolm og hæfter solidarisk for den samlede gæld i interessentskabet.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 613 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
